Indicação n° 3022/2024

Processo Número: 9028/2024   |   Data do Protocolo: 11/04/2024 15:54:59

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003400300039003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Senhor Governador do Estado, que sejam
enviados R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) para construção de quadra de grama sintética completa e
campo de areia, no Centro Comunitário e Lazer de Monte Verde Paulista “Ademir Antonio Miranda”,
distrito de Monte Verde Paulista, cidade de Cajobi.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos envio de recursos financeiros para construção de quadra de grama sintética completa e
campo de areia, no Centro Comunitário e Lazer de Monte Verde Paulista “Ademir Antônio Miranda”,
distrito de Monte Verde Paulista, cidade de Cajobi.

Deste modo, por entender a necessidade da intervenção do Estado, requer-se a Vossa Excelência o
envio de subsídio no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) para o objeto descrito acima, na cidade
de Cajobi.

Paulo Correa Jr

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380038003900380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380038003900380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380038003900380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380038003900380035003A005000

Assinado eletronicamente por Paulo Correa Jr em 11/04/2024 15:25

Checksum: 0446CD81626BBDA74EF1179AA94A566E516AA8EA3D10E429A605CECC42B91342

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380038003900380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.